

Szpital Wojewódzki im. dr. Ludwika Rydygiera w Suwałkach Dział Zamówień i Inwestycji

Szpitalna 60

16-400 Suwałki

SZW.DZI.262.230.36/TP/AK/2025

WYKONAWCY

ubiegający się o zamówienie

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego:

Nazwa zamówienia: **Modernizacja Pracowni Histopatologii w Szpitalu Wojewódzkim im. dr. Ludwika Rydygiera w Suwałkach wyposażenie Oddziału dofinansowanego ze środków Krajowego Planu odbudowy i Budżetu Województwa Podlaskiego**

Numer referencyjny: 36/TP/AK/2025

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Zamawiający, **Szpital Wojewódzki im. dr. Ludwika Rydygiera w Suwałkach Dział Zamówień i Inwestycji**, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024r. poz. 1320), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej "SWZ") wraz z wyjaśnieniami:

Dotyczy: **Modernizacja Pracowni Histopatologii w Szpitalu Wojewódzkim im. dr. Ludwika Rydygiera w Suwałkach wyposażenie Oddziału dofinansowanego ze środków Krajowego Planu odbudowy i Budżetu Województwa Podlaskiego**

Uczestnik 1

1. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość ubiegania się o udzielenie zamówienia Wykonawcy, który należycie wykonał robotę budowlaną o powierzchni całkowitej 260 m2?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

2. Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie stolarki drzwiowej bez przeszklenia w kolorze białym?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

3. Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie w drzwiach paneli pcv zamiast aluminiowych?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

4. Czy Zamawiający dopuszcza szyby w oknach zwykłe czy bezpieczne, matowe czy przezroczyste?

Odpowiedź: Konieczność stosowania szyb bezpiecznych w oknach reguluje Rozporządzenie Ministra Infrastruktury w sprawie warunków technicznych, jakim powinny odpowiadać budynki i ich usytuowanie. Zgodnie z wiedzą Zamawiającego w pomieszczeniach objętych zakresem remontu nie ma takiego wymogu. Szyby przezroczyste.

5. Czy okno podawcze ma być wkomponowane w drzwiach wejściowych czy samodzielnie? Jeśli samodzielnie to jaki wymiar?

Odpowiedź: Okno podawcze montowane w oddzielnym otworze o wymiarach 81x96cm (szer x wys). Z racji bezpośredniej bliskości skrzydła drzwiowego i okna podawczego (kilkanaście cm) Zamawiający dopuszcza montaż zespolonego zestawu drzwi + okno podawcze.

6. Czy klamki w oknach mogą być zwykłe czy z kluczykiem?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza oba rozwiązania.

7. Czy okna mają być wyposażone w nawiewniki, jeżeli tak to jakie?

Odpowiedź: Należy zastosować nawiewniki ciśnieniowe.

8. Czy w pozycji nr 15 i 17 światło przejścia w drzwiach ma być równe 110 cm?

Odpowiedź: Drzwi o świetle przejścia min. 110 cm wymagane są dla pomieszczenia nr 17 (WC pacjentów). Do pomieszczenia nr 15 należy dostosować się do otworu, lecz nie mniej niż 90 cm światła przejścia.

Jednocześnie Zamawiający modyfikuje zapisy SWZ w rozdziale 15 pkt. 1 WYMAGANIA DOTYCZĄCE WADIUM

Było:

1. Zamawiający wymaga wniesienia wadium w wysokości: **24 000,00 zł** słownie (trzydzieści tysięcy złotych)

Jest:

1. Zamawiający wymaga wniesienia wadium w wysokości: **24 000,00 zł** słownie (dwadzieścia cztery tysiące złotych)

Jednocześnie zgodnie z art. 286 ust. 2 i ust. 3 Ustawy PZP Zamawiający przedłuża termin składania ofert oraz następujące terminy

Termin składania ofert 03/06/2025 godz. 11:00

Termin otwarcia ofert 03/06/2025 godz. 12:00

Termin związania ofertą 02/07/2025

Zamawiający informuje, iż odpowiedzi na zapytania do SWZ, zostały zamieszczone na stronie zamawiającego www.szpital.suwalki.pl i <https://e-propublico.pl>.

Zamawiający zobowiązuje Wykonawców do uwzględnienia odpowiedzi i wynikających z nich zmian w złożonej ofercie. Powyższe pismo stanowi uzupełnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia znak: 36/TP/AK/2025 z dnia 16/05/2025r.

Z poważaniem

Włodzimierz Zaworonok
Zastępca Dyrektor
ds. Lecznictwa
Szpitala Wojewódzkiego
im. dr. Ludwika Rydygiera
w Suwałkach